


О НАС: 

Производственная фабрика «Восточная сказка» 

специализируется на производстве Восточных 

сладостей премиум класса. Продукция фабрики 

изготавливается вручную под чутким контролем 

технологов и шеф-поваров, хранящих секрет 

приготовления настоящих восточных сладостей. 

Производство и вся производимая продукция 

соответствует требованиям «Халял» и имеет со-

ответствующий сертификат качества.

Фабрика выпускает продукцию под брендами 

«SUNDUK-FUNDUK» и «UMA LUKUMA». Сладости 

уже успели полюбиться жителям Санкт-Петер-

бурга благодаря вкусовым качествам, широкому 

ассортименту и оригинальной упаковке.

В компании уделяют особое внимание качествен-

ной и красивой упаковке, поэтому продукцию 

часто приобретают в качестве подарков и суве-

ниров для родных и близких, друзей и коллег.



ХАЛВА



Одна из самых популярных восточных сладо-

стей, мощный натуральный энергетик, источник 

минералов и протеинов, содержит большое 

количество жирных кислот, мальтозу и пищевые 

волокна.

В ассортименте компании 4 вида кунжутной 

халвы – с фисташкой, какао, фундуком и минда-

лем. А также 3 вида кунжутной халвы покрытой 

вкуснейшей шоколадной глазурью.



5ХАЛВА

ХАЛВА КУНЖУТНАЯ 
С КАКАО

280 гр

8 шт.

ХАЛВА КУНЖУТНАЯ 
С МИНДАЛЕМ

280 гр

8 шт.

ХАЛВА КУНЖУТНАЯ 
С ФИСТАШКОЙ

280 гр

8 шт.

ХАЛВА КУНЖУТНАЯ 
С ФУНДУКОМ

280 гр

8 шт.



6ХАЛВА

ХАЛВА КУНЖУТНАЯ 
ПРЕЗЕНТ (С МИНДАЛЕМ)

250 гр

6 шт.

ХАЛВА КУНЖУТНАЯ 
ПРЕЗЕНТ (С ФИСТАШКОЙ)

250 гр

6 шт.

ХАЛВА КУНЖУТНАЯ 
ПРЕЗЕНТ (С ФУНДУКОМ)

250 гр

6 шт.



ЛУКУМ



Традиционное турецкое лакомство родом 

из  Стамбула. Согласно легенде, оно появилось 

в 18 веке благодаря стараниям придворного 

кондитера турецкого султана и быстро обрело 

название «рахат-лукум», что можно перевести как 

«удовольствие для неба». Будучи, действительно, 

источником приятных вкусовых ощущений, лукум 

также полезен для здоровья. В его состав входит 

крахмал, который при взаимодействии с глюко-

зой образует компонент, помогающий организму 

бороться с простудными заболеваниями.

Наша компания придерживается классической 

технологии приготовления лукума, но мы всегда 

готовы к экспериментам с ингредиентами по же-

ланию заказчиков.



9ЛУКУМ

ЛУКУМ 
CLASSIC

200 гр

ЛУКУМ 
ДУША ВОСТОКА 

АССОРТИ

250 гр

ЛУКУМ 
ВОСТОЧНАЯ СКАЗКА

220 гр

12 шт.

12 шт.

12 шт.

ЛУКУМ 
МАРМАРИС МИКС

250 гр

12 шт.



10ЛУКУМ

ЛУКУМ ДУША ВОСТОКА 
С АРОМАТОМ ДЮШЕСА 

И МИНДАЛЕМ

250 гр

ЛУКУМ ОСМАНСКИЕ 
КОЛБАСКИ С ГРЕЦКИМ 

ОРЕХОМ

220 гр

ЛУКУМ ОСМАНСКИЕ 
КОЛБАСКИ С ФИСТАШКОЙ

220 гр

12 шт.

12 шт.

12 шт.

ЛУКУМ ДУША ВОСТОКА 
С АРОМАТОМ БАРБАРИСА 

И АРАХИСОМ

250 гр

12 шт.



11ЛУКУМ

ЛУКУМ 
ЦАРСКИЙ ЭЛИТ

250 гр

ЛУКУМ ЦАРСКИЙ 
С МИНДАЛЕМ

200 гр

ЛУКУМ ЦАРСКИЙ 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

220 гр

ЛУКУМ ЦАРСКИЙ 
С ФУНДУКОМ

200 гр

12 шт.

12 шт.

12 шт.

12 шт.



12ЛУКУМ

ЛУКУМ ШОКОЛАДНИЦА 
В КАКАО

200 гр

НУГА ОРЕХИ 
И ЦУКАТЫ

220 гр

ЛУКУМ 
ВИЗИРСКАЯ САРМА

200 гр

12 шт.

12 шт.

12 шт.



13ЛУКУМ

ЛУКУМ-ФИТИЛЬ 
С АРОМАТОМ ГРАНАТА 

И ФУНДУКОМ

220 гр

ЛУКУМ-ФИТИЛЬ 
С АРОМАТОМ АПЕЛЬСИНА 

И МИНДАЛЕМ

220 гр

ЛУКУМ-ФИТИЛЬ 
С АРОМАТОМ КИВИ 

И АРАХИСОМ

220 гр

12 шт.

12 шт.

12 шт.



14ЛУКУМ

ЛУКУМ ТРАДИЦИЯ 
С АРОМАТОМ АПЕЛЬСИНА 

И МИНДАЛЕМ

180 гр

12 шт.

ЛУКУМ ТРАДИЦИЯ 
С АРОМАТОМ ВАНИЛИ 

И ФУНДУКОМ

180 гр

12 шт.

ЛУКУМ ТРАДИЦИЯ 
С АРОМАТОМ ГРАНАТА 

И ФИСТАШКОЙ

180 гр

12 шт.

ЛУКУМ ЦАРСКАЯ 
ШОКОЛАДНИЦА

200 гр

12 шт.



15ЛУКУМ

ЛУКУМ АРОМАТНОЕ 
АССОРТИ

250 гр

12 шт.

ЛУКУМ В ШОКОЛАДНОЙ 
ГЛАЗУРИ С АРОМАТОМ 

АПЕЛЬСИНА

320 гр

12 шт.

ЛУКУМ В ШОКОЛАДНОЙ 
ГЛАЗУРИ С АРОМАТОМ 

МЯТЫ

320 гр

12 шт.

ЛУКУМ РУЛЕТ С АРОМАТОМ 
БАРБАРИСА И ФУНДУКОМ

200 гр

12 шт.



НУГА И ПАСТИЛА



НУГА И ПАСТИЛА

Один из наших «коронных» продуктов, пользую-

щийся постоянным спросом среди наших клиентов 

благодаря оригинальной рецептуре и подаче. Наша 

нуга изготавливается на основе инжира, чернос-

лива, кураги или смеси из сухофруктов с орехами, 

и впоследствии выкладывается на тонкий слой 

ароматного лукума. Оригинальное сочетание 

заставляет взбодриться вкусовые рецепторы, при 

этом позволяя организму пополнить запасы вита-

минов группы А, В и Е.

Пастила – королевский продукт в нашем ассор-

тименте. Лаваш из натуральных сухофруктов 

с  орешками и медом в виде красивых роллов 

не оставит равнодушным никого.



18НУГА

НУГА 
ИЗ ИНЖИРА

150 гр

20 шт.

НУГА 
ИЗ КУРАГИ

150 гр

20 шт.

НУГА 
ИЗ ЧЕРНОСЛИВА

150 гр

20 шт.



19ПАСТИЛА

НУГА 
ИЗ ЧЕРНОСЛИВА

ПАСТИЛА КОРОЛЕВСКАЯ 
(ИЗ КУРАГИ С ФУНДУКОМ)

300 гр

9 шт.

ПАСТИЛА КОРОЛЕВСКАЯ 
(ИЗ КУРАГИ С ФУНДУКОМ)

1,5 кг

3 шт.



ВАКУУМНАЯ 
УПАКОВКА



21КРОКАН

ВАКУУМНАЯ 
УПАКОВКА

КРОКАН ИЗ КУРАГИ, ИНЖИРА 
И АРХИСА

105 гр

КРОКАН ИЗ КУРАГИ, ИЗЮМА 
И АРХИСА

105 гр

КРОКАН ИЗ ЦЕЛЬНОГО ОРЕХА

105 гр

КРОКАН С ТЫКВЕННЫМИ 
СЕМЕЧКАМИ И АРАХИСОМ

105 гр

20 шт.

20 шт.

20 шт.

20 шт.



22КРОКАН

КРОКАН КОКОСОВЫЙ 
С АРОМАТОМ КЛУБНИКИ

105 гр

КРОКАН КОКОСОВЫЙ

105 гр

КРОКАН КОКОСОВЫЙ С КАКАО

105 гр

20 шт.

20 шт.

20 шт.



23ХАЛВА

ХАЛВА КУНЖУТНАЯ 
С КУНЖУТОМ

105 гр

ХАЛВА КУНЖУТНАЯ 
С АРОМАТОМ ГРАНАТА

105 гр

20 шт.

20 шт.



24ЧУРЧХЕЛА

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ 
АПЕЛЬСИНА И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ 
АПЕЛЬСИНА И ФУНДУКОМ

ЧУРЧХЕЛА АССОРТИ С ГРЕЦКИМ 
ОРЕХОМ(ШАФРАН, ДРАЖЕ, 

КУНЖУТ)

75 гр

ЧУРЧХЕЛА АССОРТИ С ГРЕЦКИМ 
ОРЕХОМ

ЧУРЧХЕЛА АССОРТИ 
С ФУНДУКОМ

75 гр

75 гр

20 шт.

20 шт.

20 шт.



25ЧУРЧХЕЛА

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ 
ВИНОГРАДА И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ 
ВИНОГРАДА И ФУНДУКОМ

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ 
АПЕЛЬСИНА И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 

В ОБСЫПКЕ С ШАФРАНОМ

75 гр

50 гр

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ 
ВИНОГРАДА И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
В ОБСЫПКЕ С ЦВЕТНЫМ ДРАЖЕ

75 гр

20 шт.

20 шт.

20 шт.



26ЧУРЧХЕЛА

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ 
ГРАНАТА И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 

В ОБСЫПКЕ С КУНЖУТОМ

75 гр

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ КИВИ 
И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

75 гр

20 шт.

20 шт.

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ 
ГРАНАТА И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

ЧУРЧХЕЛА С АРОМАТОМ 
ГРАНАТА И ФУНДУКОМ

75 гр

20 шт.



ДЖЕЗЕРЬЕ



Еще одно традиционное турецкое лакомство, 

считающееся афродизиаком в своем родном вос-

точном Средиземноморье благодаря щедрому 

содержанию орехов (фундук, миндаль, фисташка, 

арахис, кешью, грецкий орех) и кунжута. Нечто 

среднее между пастилой и мармеладом, класси-

ческое джезерье делается из карамелизированной 

моркови. Помимо классики, мы предлагаем сле-

дующие вариации: гранат, киви, клубника, малина, 

апельсин, дыня, арбуз, банан, курага, инжир.





30ДЖЕЗЕРЬЕ

ДЖЕЗЕРЬЕ 
ГРАНАТОВОЕ 

50 гр

45 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ 
КИВИ

50 гр

45 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ 
АРБУЗОВОЕ

50 гр

45 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ 
ДЫНЯ

50 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ 
ИЗ КУРАГИ

50 гр

45 шт.

45 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ 
ИЗ ИНЖИРА

50 гр

45 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ 
КЛУБНИЧНОЕ

50 гр

45 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ 
БАНАНОВОЕ

50 гр

45 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ 
МИКС

50 гр

45 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ 
АПЕЛЬСИНОВОЕ

50 гр

45 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ 
МАЛИНОВОЕ

50 гр

45 шт.



ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ



Атом – это разновидность Джезерье в форме 

небольших шариков. Делают их из мякоти 

кураги, инжира, фиников и моркови. Продукт ис-

ключительно натуральный, поэтому он нравится 

не только любителям сладкого, но и приверженцам 

здорового образа жизни и правильного питания.

Мы изготавливаем «Атомы» с различными обсып-

ками: молотыми и цельными орехами, шафраном, 

кунжутом, семенами чиа, клюквой. Это еще далеко 

не весь список, который постоянно пополняется.

Атомы фасуются в специальную брендированную 

упаковку из качественного картона и затягиваются 

термоусадочной пленкой. В таком виде продукт 

легко переносит любую транспортировку и может 

сохранять свои вкусовые качества до 12 месяцев.



33ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ИНЖИРОМ И ЧИА

100 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ИНЖИРОМ И АРАХИСОМ

100 гр

10 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ИНЖИРОМ И ГРЕЦКИМ 

ОРЕХОМ

100 гр

10 шт.

10 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ МИКС 
С ИНЖИРОМ

100 гр

10 шт.



34ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ С КУРАГОЙ 
В ЛЕПЕСТКАХ РОЗ

100 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ С КУРАГОЙ 
И АРАХИСОМ

100 гр

10 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ С КУРАГОЙ 
И ФУНДУКОМ

100 гр

10 шт.

10 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ МИКС 
С КУРАГОЙ

100 гр

10 шт.



35ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ФИНИКОМ В КУНЖУТЕ

100 гр

10 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ФИНИКОМ И  АРАХИСОМ

100 гр

10 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ФИНИКОМ 

И ФИСТАШКАМИ

100 гр

10 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ МИКС 
С ФИНИКОМ

100 гр

10 шт.



36ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ЧЕРНОСЛИВОМ 

И МИНДАЛЕМ

100 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ЧЕРНОСЛИВОМ 

И ШАФРАНОМ

100 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ЧЕРНОСЛИВОМ 

И АРАХИСОМ

100 гр

10 шт.

10 шт.

10 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ МИКС
С ЧЕРНОСЛИВОМ

100 гр

10 шт.



37ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С АРАХИСОМ

150 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
В КОКОСОВОЙ СТРУЖКЕ

200 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С БАРБАРИСОМ

200 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ВАФЕЛЬНОЙ КРОШКОЙ

200 гр

8 шт.

8 шт.

8 шт.

8 шт.



38ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

150 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ВОЗДУШНЫМ РИСОМ

150 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ДРОБЛЕНОЙ ФИСТАШКОЙ

200 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ДРОБЛЕНЫМ ГРЕЦКИМ 

ОРЕХОМ

200 гр

8 шт.

8 шт.

8 шт.

8 шт.



39ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С КЕШЬЮ

150 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ДРОБЛЕНЫМ ФУНДУКОМ 

200 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С КЛЮКВОЙ

200 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С КУНЖУТОМ

200 гр

8 шт.

8 шт.

8 шт.

8 шт.



40ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ФИСТАШКОЙ

150 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С МИНДАЛЕМ

150 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ФУНДУКОМ

150 гр

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ С ЧИА

200 гр

8 шт.

8 шт.

8 шт.

8 шт.



41ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ШОКОЛАДНОЙ КРОШКОЙ

200 гр

8 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ШАФРАНОМ

200 гр

8 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ШОКОЛАДНЫМ ДРАЖЕ

200 гр

8 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С МИНДАЛЬНОЙ СТРУЖКОЙ

150 гр

8 шт.



42ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ МИКС

200 гр

8 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ МИКС 
(ЦЕЛЬНЫЙ ОРЕХ)

150 гр

8 шт.



43ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ФИНИКАМИ И АРАХИСОМ 
В ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

80 гр

8 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ФИНИКАМИ И БАРБАРИСОМ 

В ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

80 гр

8 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
С ФИНИКАМИ И МИНДАЛЕМ 

В ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

100 гр

8 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ  АТОМ 
С ФИНИКАМИ И ФИСТАШКОЙ 

В ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

80 гр

8 шт.



44ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
ДВОРЦОВЫЙ (ИНЖИР 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ)

265 гр

6 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ 
ДВОРЦОВЫЙ (КУРАГА 

С КЛЮКВОЙ И ФИСТАШКОЙ)

265 гр

6 шт.

ДЖЕЗЕРЬЕ АТОМ ДВОРЦОВЫЙ 
(ФИНИКИ В ШОК.ГЛАЗУРИ 

С ФИСТАШКОЙ)

265 гр

6 шт.



ДРАЖЕ



46ДРАЖЕ

ДРАЖЕ АРАХИС В БЕЛОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ АРАХИС В САХАРНОЙ 
ГЛАЗУРИ С АРОМАТОМ 

ЛИМОНА

ДРАЖЕ АРАХИС 
В КЛУБНИЧНОЙ 

ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ 
С КОКОСОВОЙ СТРУЖКОЙ

ДРАЖЕ АРАХИС 
В САХАРНОЙ ГЛАЗУРИ 

С АРОМАТОМАПЕЛЬСИНА, 
КЛУБНИКИ, МЯТЫ

70 гр
70 гр

70 гр 70 гр

10 шт.
10 шт.

10 шт. 10 шт.



47ДРАЖЕ

ДРАЖЕ АРАХИС В ТЕМНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ БЕЛЫЙ ШОКОЛАД 
В КЛУБНИЧНОЙ 

ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ С КОКОСОМ

ДРАЖЕ ИЗЮМ В БЕЛОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ 

С КОКОСОВОЙ СТРУЖКОЙ

70 гр
70 гр

70 гр 70 гр

10 шт.
10 шт.

10 шт. 10 шт.



48ДРАЖЕ

ДРАЖЕ КЛУБНИКА В БЕЛОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ЛУКУМ С АРОМАТОМ 
БАРБАРИСА В ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ЛУКУМ С АРОМАТОМ 
МЯТЫ В ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ЛУКУМ С АРОМАТОМ 
ПЕРСИКА И АРАХИСОМ 

В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ 
ГЛАЗУРИ

70 гр
70 гр

70 гр
70 гр

10 шт.
10 шт.

10 шт.
10 шт.



49ДРАЖЕ

ДРАЖЕ ВИШНЯ В ТЕМНОЙ 
ШОК.ГЛАЗУРИ 
СЕРЕБРЯНАЯ

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В ТЕМНОЙ ШОК.ГЛАЗУРИ 

С ЛЕПЕСТКАМИ РОЗ

70 гр 55 гр

10 шт. 10 шт.

ДРАЖЕ ТЁМНЫЙ ШОКОЛАД 
В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ФУНДУК В САХАРНОЙ 
ГЛАЗУРИ С АРОМАТОМ 

ЛИМОНА, ГРАНАТА, КИВИ

70 гр 70 гр

10 шт. 10 шт.



50ДРАЖЕ

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ 
ГЛАЗУРИ СЕРЕБРЯНЫЙ

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В КЛУБНИЧНОЙ 

ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В ТЕМНОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ С КАКАО

ДРАЖЕ КЕШЬЮ С КАКАО
В БЕЛОЙ ШОК. ГЛАЗУРИ

45 гр 45 гр

45 гр
70 гр

10 шт. 10 шт.

10 шт.
10 шт.



51ДРАЖЕ

ДРАЖЕ КЛЮКВА В ТЕМНОЙ 
ШОК. ГЛАЗУРИ ЗОЛОТАЯ

ДРАЖЕ КОФЕЙНЫЕ ЗЕРНА 
В ТЕМНОЙ ШОК.ГЛАЗУРИ 

С КОРИЦЕЙ

ДРАЖЕ ЛУКУМ С АРОМАТОМ 
РОЗЫ В БЕЛОЙ ШОК.

ГЛАЗУРИ С ЛЕПЕСТКАМИ РОЗ

ДРАЖЕ ФИСТАШКА 
В МОЛОЧНОЙ ШОК.ГЛАЗУРИ

70 гр
70 гр

70 гр
70 гр

10 шт.
10 шт.

10 шт.
10 шт.



52ДРАЖЕ

ДРАЖЕ АРАХИС В КЛУБНИЧНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ 

С КОКОСОВОЙ СТРУЖКОЙ

ДРАЖЕ КЛЮКВА В ТЕМНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ 

(ЗОЛОТАЯ)

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В ТЕМНОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ С КАКАО

ДРАЖЕ ФУНДУК В САХАРНОЙ 
ГЛАЗУРИ С АРОМАТОМ ЛИМОНА, 

ГРАНАТА, КИВИ

130 гр

150 гр

90 гр

130 гр

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.



53ДРАЖЕ

ДРАЖЕ АРАХИС В БЕЛОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ АРАХИС В ТЕМНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ АРАХИС В САХАРНОЙ 
ГЛАЗУРИ С АРОМАТОМ 

АПЕЛЬСИНА, КЛУБНИКИ, МЯТЫ

ДРАЖЕ АРАХИСА В САХАРНОЙ 
ГЛАЗУРИ С АРОМАТОМ ЛИМОНА

130 гр

130 гр

130 гр

130 гр

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.



54ДРАЖЕ

ДРАЖЕ БЕЛЫЙ ШОКОЛАД 
В КЛУБНИЧНОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ 

(СЕРЕБРЯНЫЙ)

ДРАЖЕ ВИШНЯ В ТЕМНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ 

(СЕРЕБРЯНАЯ)

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ 

С КОКОСОМ

150 гр

90 гр

150 гр

90 гр

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.



55ДРАЖЕ

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В КЛУБНИЧНОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ИЗЮМ В БЕЛОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ 

С КОКОСОВОЙ СТРУЖКОЙ

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В ТЕМНОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ С ЛЕПЕСТКАМИ РОЗ

ДРАЖЕ КЕШЬЮ С КАКАО 
В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

90 гр

150 гр

90 гр

150 гр

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.



56ДРАЖЕ

ДРАЖЕ КЛУБНИКА В БЕЛОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ЛУКУМ С АРОМАТОМ 
БАРБАРИСА В ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ КОФЕЙНЫЕ ЗЕРНА 
В ТЕМНОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ С КОРИЦЕЙ

ДРАЖЕ ЛУКУМ С АРОМАТОМ 
МЯТЫ В ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

150 гр

150 гр

130 гр

150 гр

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.



57ДРАЖЕ

ДРАЖЕ ЛУКУМ С АРОМАТОМ 
ПЕРСИКА И АРАХИСОМ В БЕЛОЙ 

ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ТЕМНЫЙ ШОКОЛАД 
В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ЛУКУМ С АРОМАТОМ 
РОЗЫ В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ 
ГЛАЗУРИ С ЛЕПЕСТКАМИ РОЗ

ДРАЖЕ ФИСТАШКА В МОЛОЧНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

150 гр

130 гр

150 гр

130 гр

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.



58ДРАЖЕ

ДРАЖЕ ФУНДУК В МОЛОЧНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ АССОРТИ ИЗ ЛУКУМА 
(В БЕЛЬГИЙСКОМ ШОКОЛАДЕ)

130 гр 150 гр

10 шт. 10 шт.



59ДРАЖЕ

ДРАЖЕ АРАХИС В САХАРНОЙ 
ГЛАЗУРИ С АРОМАТОМ 

АПЕЛЬСИНА, КЛУБНИКИ, МЯТЫ

ДРАЖЕ АССОРТИ ИЗ ЛУКУМА 
(В БЕЛЬГИЙСКОМ ШОКОЛАДЕ)

200 гр

220 гр

6 шт.

6 шт.



60ДРАЖЕ

ДРАЖЕ ВИШНЯ В ТЕМНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

220 гр

6 шт.

ДРАЖЕ АРАХИС В ТЕМНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

220 гр

6 шт.



61ДРАЖЕ

ДРАЖЕ БЕЛЫЙ ШОКОЛАД 
В КЛУБНИЧНОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ

220 гр

6 шт.

ДРАЖЕ ВОЗДУШНЫЙ РИС 
В ТЕМНОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ С КАКАО

140 гр

6 шт.



62ДРАЖЕ

ДРАЖЕ КЕШЬЮ С КАКАО 
В БЕЛОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ

220 гр

6 шт.

ДРАЖЕ КОФЕЙНЫЕ ЗЕРНА 
В ТЕМНОЙ ШОКОЛАДНОЙ 

ГЛАЗУРИ С КОРИЦЕЙ

200 гр

6 шт.



63ДРАЖЕ

ДРАЖЕ КЛЮКВА В ТЕМНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

220 гр

6 шт.

ДРАЖЕ ФИСТАШКА В МОЛОЧНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ДРАЖЕ ФУНДУК В МОЛОЧНОЙ 
ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

220 гр 200 гр

6 шт. 6 шт.



АДРЕС ПРОИЗВОДСТВА: 

Ленинградская область,  
Тосненский район,  
городское поселение 
Федоровское,  
улица Малая, дом 17

www.vsspb.com  

www.sundukfunduk.ru 

е-майл: info@vsspb.com  

тел.8-812-407-73-88


